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TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, Yetişkin Kitaplığı, 2018

Yaşamın Kıyısında, dağcılık, dalgıçlık, kutup keşif ge-
zileri ve gerek çevre gerekse insan kapasitesi açısın-
dan sınırları zorlayan diğer aktivitelere ilişkin bili-
nen ayrıntıları anlatmanın ötesine geçen bir kitap. 
Frances Ashcroft, insanın kapasitesinin hangi nok-
tada sonlandığını samimi, anlaşılır ve keyifli bir şe-
kilde anlatmakla kalmıyor; kişisel yaşantılarla, tarih-
sel göndermelerle ve okurunu gözeten bilimsel açık-
lamalarla nedenlerine de eğiliyor. 

Frances Ashcroft FRS Oxford Üniversitesi’nde Fizyo-
loji profesörü olup, aynı zamanda Trinity College ile 
Kraliyet Topluluğu’nda öğretim üyesi. İnsülin (kan 
şekeri seviyesini düzenleyen hormon) üzerine araş-
tırmalar yürütüyor, hocalık ve yazarlık yapıyor. Bu 
kitapta anlatılan koşulların bazıları yazarın bizzat 
tecrübe ettiği durumlar. Ancak henüz uzay uçuşunu 
denemedi. Yaşamın Kıyısında Ashcroft’un genel oku-
yucu kitlesine yönelik ilk kitabıdır. 

Fotoğraflı Kartlar - Güneş Sistemi 

Marcus Chown

Çeviri: Bilge Tanrıseven

TÜBİTAK Popüler Bilim Yayınları, Başvuru Kitaplığı, 2019

Gezegenlere, uydulara ve Güneş’in etrafında dö-
nen diğer gök cisimlerine ilişkin öyküler, bilimsel 
veriler ve yüksek çözünürlüklü fotoğraflar içeren 
bu 158 kart, gök kubbenin altında yepyeni bir şey! 
Bu eşsiz kart destesi sizi uzay ve zamanda yolculu-
ğa çıkarırken Güneş Sistemi’nin doğumuna ön sı-
ralardan tanık olmanızı, sekiz gezegenin her birini 
ziyaret etmenizi, gezegenlerin derinliklerine dal-
manızı ve uyduları, asteroitleri ve kuyrukluyıldız-
ları derinlemesine keşfetmenizi sağlayacak. 

l Her kartta ayrıntılarıyla incelenen tek bir konu, 
l Gezegenlere, uydulara, asteroitlere ve 

kozmik arka bahçemize ilişkin daha önce 
hiç görülmemiş görseller, 

l Her kartta çarpıcı fotoğraflar, 
l Gezegenler, uydular, asteroitler, yıldızlar, 

uzayın keşfi ve tüm bunların arkasında yatan 
bilime ilişkin büyüleyici öyküler var. 

96_yayindunyasi_temmuz_2019.indd   1 20.06.2019   14:25




